
Załącznik nr 3 do Ogłoszenia znak sprawy: AF-271-1/23



(pieczęć firmowa wykonawcy)
ZAMAWIAJĄCY:	Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią PAN
ul. Wybickiego 7A, 21-261 Kraków
[bookmark: bookmark9]OFERTA
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:
Świadczenie usług hotelarskich i restauracyjnych podczas trwania XXXVI konferencji z cyklu „Zagadnienia surowców energetycznych i energii w gospodarce krajowej”- 
znak sprawy: AF-271-1/23
1. Dane wykonawcy
	Pełna nazwa:

	Adres:

	REGON Nr:
	NIP Nr:

	Nr telefonu:
	Nr faksu:

	Adres e-mail:

	Osoba do kontaktu:
(imię i nazwisko)
Adres e-mail:
	Nr telefonu:



2. Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia, w pełnym zakresie rzeczowym i na warunkach określonych w Ogłoszeniu za cenę:
CENA ogółem (z VAT): ……………………………………………….. zł
(słownie:  ………………………………………………………………………………………………..	zł)
w tym VAT:  …………………………… zł


znak sprawy: AF-271-1/23

w tym:
	Lp.
	Rodzaj usługi
	Cena jednostkowa (w zł)
	Liczba
osób max.
	Wartość z zł z VAT (koł. 3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	3 x nocleg ze śniadaniem w pokoju 1-osobowym
	
	120*
	

	2.
	5 x serwis kawowy
	(za 1 osobę)
	120 osób
	

	3.

	3 x obiad
	(za 1 osobę)
	120 osób
	

	4.
	1x kolacja
	(za 1 osobę)
	120 osób
	

	5.
	1x kolacja bankietowa
	(za 1 osobę)
	150 osób
	

	6.
	1x kolacja regionalna
	(za 1 osobę)
	120 osób
	

	7.
	wynajem sali konferencyjnej na czas trwania konferencji
	

	8.
	tablice posterowe (rozmiar: 2 m x 1 m, dwustronne) –  x 10 szt. x 3 dni
	

	9.
	Inne: oprawa muzyczna (DJ)
	

	10.
	SUMA (kolumna nr 5, wiersz nr 1-9)
	


* Na potrzeby obliczenia ceny oferty w tabeli w kolumnie nr 4 należy uwzględnić zakwaterowanie max, tj. łącznie dla 120 osób.

3. Oświadczam, że oferuję organizację zamawianych usług w dniach 	
(patrz pkt III. 4 Ogłoszenia)
4. Zobowiązuję się do zrealizowania przedmiotu zamówienia w następującym  obiekcie 	
adres:	
5. Przystępując do postępowania oświadczam, że jako Wykonawca spełniam warunki
udziału w postępowaniu - określone przez Zamawiającego w pkt IV Ogłoszenia.
6. Oświadczam, że jako Wykonawca zrealizowałem następujące usługi:

	Lp.
	Wykonawca
usługi
	Odbiorca usługi
	Zakres
przedmiotowy
usługi
	Termin wykonania usługi
	Wartość brutto usługi

	
	
	
	
	rozpoczęcia
(dd/mm/rrrr)
	zakończenia
(dd/mm/rrrr)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	



Uwaga: do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że usługi wyszczególnione w wykazie zostały wykonane należycie
	, dnia
(miejscowość)(podpis osoby uprawnionej)

[bookmark: _GoBack]znak sprawy: AF-271-1/23
